Confirmo etiam cis et concedo communitatem tocius viUe Haltone in bosco et plano, in pratis et pascuis, in 

viis et semitis et in aquis et in omnibus ahis rebus eidem viUe pertinentibus. Confirmo etiam eisdem canonicis 

donationes quas cis dederunt homines meiý sive ante mortem patris mei sive post mortem ipsius: de dono 

Edwini patris Sueni de Haltona et eiusdem. Sweni filii eius triginta acras terre que pertinent et adiacent ad 

Brichaga, et ex alia parte terram quam. tenuit Dolfinus filius Ixuenadi sicut ipse Dolfinus eam. tenuit in bosco 

et plano, quam. predictus Swenus dedit ipsis canonicis; et preter hoc duodecim. acras terre cum ahis terris quas 

ipse dedit eis in bosco et plano, concessu Ricardi filii sui et Iordani Painel et Agnetis uxoris eius; de dono 

Iordani Painel vj acras terre quas dedit pro anima uxoris sue, concessu Henrid de Verniusl heredis predicte 

Agnetis; de dono Radulfi de Dimescho clvque acras terre et terram Alani triginta acras in bosco et plano, et 
lxvj acras quas lordanus de Laceio concessu Rad[ulfi] de Dimescho eis dedit; de dono Willelmi de Insula et 
Edeline uxoris eius quatuor acras terre ad Gildehuses, et preter hoc sex acras quas idem WMelmus de Insula 

eis dedit pro anima uxoris sue Edehne super Hou iuxta partes quas Iordanus Painel dedit eisdem canonicis, et 

quantum terre predictus Wfllelmus habet in Nordcroft; de dono Hugonis de BaraviUa duas bovatas terre in 

Bileham sicut ipse Hugo eis dedit. Has omnes donationes quas homines mei eis dederunt ante mortem patris 

mei vel postea ego prescripto confirmo, cum omnibus aisiamentis in bosco et plano, et pastura et ceteris 
libertatibus que a prefatis hominibus meis eis date vel concesse sunt. Huius concessionis testes sunt Swenus 

clericus de Wad et cetera. 
Ptinted- EYC P7, no. 117 dated post c. 1 153. 

Note: Date based on William son of Alexander Paynel. William was the eldest son of Alexander Paynel (son of 
Ralph Paynel) and Agnes Fossard. He had inherited his fathees estates by 1153 [EYC P7, p. 41] and was dead by 
Michaelmas 1202 [EYC P7, p. 43]. This charter was probably issued shortly after his inheritance. The carucate in 
Haw Hill was initially granted by Alexander Paynel father of William Paynel and was confirmed by King I lenry 11 
c. February 1155 [no. 161, B007]. In 1166 William Paynel held 16 knight's fees in chief fee of the king and this 
charter confirms gifts of men of his fee: Ralph of Thumscoe [no. 190] and Hugh de Bareville [no. 641 jointly hold 
a knight's fee in the old enfeoffinent; his brother Jordan (11) Paynel [no. 185] held one knight's fee of the old and 
a half a knight's fee of the new enfeoffinent [EYC 1/7, no. 87]; and the grant of a sub-tcnant Jordan dc Iacy [no. 
183] with the consent of Ralph of T'humscoe [no. 190]. William also confirmed the gifts of the daughters and co- 
heiresses of Swein son of Edwin: Agnes and her first husband Henry (I) Vernoil [no. 1651 and Edeline and her 
husband William de Usle [nos. 162-651. Some of the gifts he confirmed here do not survive in the cartulazy. 
Edwin father of Swein [although this may be conflated with the gift of Swein], the grant of Ralph of Dimescho 
and Alan, -and land which Jordan Paynel gave which William held in Nordcroft.